VEREADOR 	O CESAR RODRIGUES

Vice Presidente ,r';"'"vnn  "uniel7
r)„,,c,c010

Unpa -MG

17.4n,

PSL

Unai - MG 25 de abril de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Oficio n.° 011/ PRESIDENCIA/ PSC/VER. OLÍMPIO ANTUNES

Assunto: Reapresentação de matéria rejeitada.

Senhor Prefeito,

Os vereadores infine assinados vem
à presença de Vossa Excelência, com amparo no artigo

73 da Lei Orgânica do Município de Unaí, combinado com o artigo 121 da Resolução 195 de 25 de

novembro de 1992, que contém o Regimento Interno da Câmara Municipal de Unai, para solicitar a

reapresentação das matérias rejeitadas nesta sessão legislativa, sendo o Projeto de Lei 27/2018 que
-Autoriza

abertura de crédito adicional especial, por anulação ao orçamento vigente" e Projeto de Lei Complementar

n". 1/2018 que -
Altera Dispositivos da Lei Complementar ri". 75, de 29 de dezembro de 2017 e dá outras

providências-.

informadas

Certos de Vossa atenção, externamos os nossos respeitos.

Presidente

Justifica-se o pedido no relevante interesse público insculpidas nas matérias alhures

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO TELEF 	38) 676-1477 - CEP 8610- O UNAi-MG

nnmn PAGE: httn://www.unai.mg
.10 E-MAIL: camar unai.rngleg.br

.11:7
VER?''.a-2-4(10  COELHO

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

PSDB

( •
VEREADOR ' RÚNHOS DO DEMOSTENES

PTB

ti

o  /- tt
VEREADOR PR

k
SSOR DIEGO

PR

VERE R TIA° DO RODO

PRP

,Liéá /ma.
VER.EADORA SHILMA NUN tS

PDT

VEREADORA A RÉA MACHADO

PSD

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX 	676-1477 - CEP 38610-000 UNAi-MG
HOME PAGE: http:awwW.unaisng.1, r E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1
	Page 2